Поставщик:
Наименование:
Таймеры
серии АТМ
2
Таймеры

высокоточного контроля синхронизации
2. Особенности
3. Расшифровка серии
* Миниатюрный размер (Ш21,5×В28×Г58 мм)
* 4-полюсный двухпозиционный контакт (4PDT) (250 В АС, 3 А)
* Высокая точность управления временем
* Простая настройка времени с помощью аналогового циферблата
* Различные диапазоны времени: от 0,1 секунды до 3 часов
(11 диапазонов времени, в зависимости от модели)
 * Источник питания: ATM4-2: 24 В DC; ATM4-5: 220 В AC, 50/60 Гц;
 ATM4-6: 110 В AC, 50/60 Гц
4
Серия ATM4
Миниатюрные аналоговые таймеры
(Ш 22 мм Х В 28 мм)
Миниатюрные аналоговые таймеры серии АТМ с
компактным малогабаритным корпусом
(Ш 21,5 мм х В 28 мм) и простыми 14-контактными
штепсельными розетками. Серия АТМ доступна с
11 различными временными диапазонами (от 0,1
сек. до 3 часов) и различными вариантами подачи
питания. Таймеры имеют четырехполюсные
двухпозиционные контакты, быстрое время сброса
100 мс, стабильность и повторяемость
характеристик ±5% для высокоточного контроля
синхронизации.
Отличительные особенности
* Ультракомпактный / миниатюрный размер (Ш 21,5 мм х В 28 мм х Г 58 мм)
* 4-полюсный двухпозиционный контакт (250 В переменного тока, 3 А)
* Высокоточное управление синхронизацией
* Простая настройка времени при помощи аналогового циферблата
* Различные временные диапазоны: от 0,1 сек до 3 часов (11 доступных вариантов,
в зависимости от модели)
* Источник питания: ATM4-2: 24 В постоянного тока / ATM4-5: 220 В
переменного тока 50/60 Гц / ATM4-6 110 В переменного тока 50/60 Гц
Для реле серии ATM4 подходят
4 x-полюсные колодки с установкой на DIN
рейку такие как RT704-B, PYF-14BE
4. Технические характеристики
ATM Series
W21.5×H28mm Miniature Timer
K-42
 Miniature Size (W21.5×H28×D58mm)
 4c (4PDT) contact (250VAC, 3A)
 High precise time control
 Easy time setting using dial
 Various time ranges:  0.1 sec. to 3 hour
 (11 time ranges, different by models)
 Power supply
    ATM4-2: 24VDC
    ATM4-5: 220VAC 50/60Hz
    ATM4-6: 110VAC 50/60Hz
 Ordering Information
 Specifications
Item
Output
Power supply
Time range
Time unit
Mounting My socket
(sold separately)ATM 4 105 S
S Sec. (1, 5, 10, 30, 60)
M Min. (3, 5, 10, 30, 60)
H Time (3)
2 24VDC
5 220VAC 50/60Hz
6 110VAC 50/60Hz
4 4c (4PDT)
Number Max. time range
ATM Miniature Analog Timer
 Features
※1: Refer to time specifications for control time setting range by model.